江 苏 大 学 教 务 处 文 件

江大教〔2021〕112 号

关于公布 2022 级免试硕士研究生推荐
学生名单的通知

各有关单位：

     根据教育部相关文件和《江苏大学推荐优秀应届本科

毕业生免试攻读硕士研究生实施办法》(江大校〔2021〕15 号)

文件精神，经学生个人申请、学院推荐、学校审核、校推荐

免试研究生工作领导小组审定并公示，校党委常委会审定，

推荐陈薇玫等 293 名学生为 2022 级免试硕士研究生，现予

公布（具体名单见附件）。

附件：江苏大学 2022 级免试硕士研究生推荐学生名单

     教 务 处

               2021 年 11 月 3 日

江苏大学教务处              2021 年 11 月 3 日印发